Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 57/19 Clvl

Senhor Presidente,

11 ~AR. 2019
/'7

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

, '\,.,

Alison AndreiP. de Carnarqo "LHo"
Presidente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Em atendimento ao Oficio n° 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 032/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 201 <r,informamos ao nobre Edil
./f

que a solicitação foi encaminhada'para execução. /\ \ li
\\ '\ 1/' I

~l /1 \'" I\ 1,' "Hj\ ~. \

\\ ,,\tr\ t ", \\\}(\\J ' \\,.

nRNAN~~\SOUU

/'/\. \"
j' ,/\ '\ "-
i.;'/ \\\, '\

Excelentíssimo Senhor / j/ '" '\~
ALISON ANDREI PEREIRA J,81}éAMARGO, ,
DD.PresidentedaCâmar-,pCipal devotorru\~

j '<

/1/